埼弓連国第１号

令和７年５月４日

各 位

 (一社)埼玉県弓道連盟

会 長  本 橋 民 夫

（公印省略）

第７９回国民スポーツ大会（関東ブロック大会）少年出場選手決定について（通知）

 時下 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 第７９回国民スポーツ大会（関東ブロック大会）の弓道競技少年の部に出場する埼玉県代

表選手が下記の通り決定しましたのでお知らせいたします。今後更に選手強化を図りたい

と思います。引き続き御指導、御支援くださいますようお願い申し上げます。

記

少年選手団

男 子

監 督 石 川 雄 一 郎 （正智深谷高校教諭）

コ ー チ 濱 川 志 帆 （東京農業大学第三高校教諭）

選 手 前 田 涼 翔 （東京農業大学第三高校３年）

     鈴 木  櫻 （東京農業大学第三高校３年）

     窪 田 有 希 （正智深谷高校３年）

サポート選手 油 座 蓮 音 （花咲徳栄高校２年）

女 子

監 督 古 岡 大 路 （川越南高校教諭）

コ ー チ 小 此 木 利 樹 （滑川総合高校教諭）

選 手 田 中 美 羽 （川越南高校３年）

     髙 橋 絢 美 （滑川総合高校３年）

     石 上 依 吹 （武蔵越生高校３年）

サポート選手 半 澤 美 雨 （川越南高校２年）

総合コーチ 山 﨑 康 太 （大宮武蔵野高校教諭）

以上